
ZARZĄDZENIE NR 745/23 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Kostomłoty. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 ze 
zmianami) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się dzień 22 grudnia 2023 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu 
Gminy Kostomłoty w zamian za święto przypadające w sobotę tj. 11 listopada 2023 r. 

2. Ustanawia się dzień 5 stycznia 2024 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy 
Kostomłoty w zamian za święto przypadające w sobotę tj. 6 stycznia 2024 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kostomłoty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9DB8DEB-524A-46FD-92A3-6441318F84A7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy każde święto występujące w 
okresie rozliczeniowym i przypadające w innym dniu niż niedziela obniża wymiar czasu pracy o 8 
godzin. W związku z powyższym, ustanawia się dni wolne 22 grudnia 2023 r. oraz 5 stycznia 2024 
r.  
 
 
Sporządziła: Sabina Dolińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9DB8DEB-524A-46FD-92A3-6441318F84A7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



